2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	23.06.2021
	г. Большой Камень
	№ 60/309

Об образовании группы контроля за использованием
ГАС «Выборы» на выборах депутатов
Думы городского округа Большой Камень
В целях осуществления контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»
при подготовке и проведении выборов депутатов Думы городского округа Большой Камень по многомандатным избирательным округам с № 1 по № 11, назначенных на 11 сентября 2022 года, в соответствии с п. 3 ст. 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 2 ст. 7, ст. 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия города Большой Камень
РЕШИЛА:
Образовать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» численностью 3 человека в следующем составе:
Заика Надежда Анатольевна, член территориальной избирательной комиссии города Большой Камень с правом решающего голоса;
Хлызов Владимир Михайлович, член территориальной избирательной комиссии города Большой Камень с правом решающего голоса;
Чернышова Юлия Сергеевна, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии города Большой Камень.
Председатель комиссии

            Г.В. Бантеева
Секретарь комиссии

           С.М. Кононенко